
 

 
JÄPPILÄN SEUDUN VESIOSUUSKUNTA  
 
Tiedote osuuskunnan 2-3vaiheen liittyneille kiinteistöille. 
 

Osuuskunnan rakennushanke on edennyt suunnitelman mukaisesti ja nyt on 
mahdollista antaa lupia kiinteistöjen kytkemisestä järjestelmään. Kaikilla alueilla ei 
voida nyt heti kytkentälupaa antaa, vaan tällä hetkellä voidaan kytkeä ne kiinteistöt 
jotka ovat kaupungin rakentaman runkolinjan varressa. Lisäksi muutamat 
osuuskunnan haarat ovat kytkentävalmiina ja heille on lupia myönnetty. 
Osuuskunta laittaa osuuskunnan kotisivuille listat niistä linjoista aina sitä mukaan kun 
urakoitsija ilmoittaa linjojen olevan kytkettävissä.  
Osuuskunnan kotisivut: www.jappilanvesiosuuskunta.fi 

 
Vesimittarit ja muut liittymään kuuluvat varusteet voi kiinteistölle tuleva LVI-asentaja 
noutaa sopimalla asiasta osuuskunnan hallituksen puheenjohtajan Seppo Intken kanssa 
(yhteystiedot tiedotteen lopussa).  
 
Kiinteistön omistaja on yhdessä asentajan kanssa vastuussa, että kytkeminen on 
suoritettu asetuksia ja määräyksiä noudattaen. Tämän tiedotteen liitteenä on vielä 
sama ohjeistus kuin mikä annetaan asentajille kun he hakevat vesimittarin. 
Liittymään kuuluu myös seuraavat osat, vesimittarin helat, vakiopainesäätöventtiili ja 
painemittari.   
 
Tässä vielä muistutuksena kulutusmaksut: 

 
Käyttömaksut 1.1.2011 alkaen: vesi  0,756 €/m3 alv 0% / 0,93 €/m3 sis. alv 23% ja 
jätevesi 1,11 €/m3 alv 0% / 1,365 €/m3 sis. alv 23%. 
Kulutusmaksut on sidottu Pieksämäen Vesi Oy:n kulloinkin voimassaolevaan 
kulutusmaksuun siten, että kunnan kulutusmaksuun lisätään 30%. Hinnat muuttuvat 
samalla kuin Pieksämäen Vesi muuttaa hintojaan. 

 
Perusmaksun suuruus on 100 €/ vuosi. Perusmaksulla katetaan hallintoon liittyvät 
kulut, mm toimitusjohtajan palkkio, kirjanpito, laskutus, vakuutukset,  mainoskulut, 
kopiokulut, tilintarkastus ja muut maksut. 
 
Rahasto-osuusmaksujen laskutus alkaa vuoden vaihteen jälkeen kun rakennushanke 
on valmis ja kokonaisuudessaan vastaanotettu. Osuuskunta kyllä laittaa asiasta 
tiedotteen samalla kun hallitus tekee hankkeesta menoselvityksen jäsenistölle. Tuo 
tiedote tulee joskus ensivuoden alussa, samassa on rahasto-osuuksien maksuaikataulu.  

 
Jäppilän seudun vesiosuuskunta  
 
Hallitus 

 
Lisätietoja kytkemisestä: 
 
Seppo Intke, hallituksen puheenjohtaja, 040-5264951 / seppointke@gmail.com 
Martti Kääriäinen, toimitusjohtaja,   050-4361380 / martti.kaariainen@haukivuori.fi 


